(4refeitura
Municipal de

Quem trabalha ou estuda. Deus aluda!

Gabinete do Prefeito Municipal de Anísio Abreu/PI, 02 de Janeiro de 2018.

Raimundo N
Prefeito M

es Ribeiro
ipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
CNPJ no 06.553.630/0001-70 — Fone: (89) 3588-1106
Rua  Lino  Ribeiro Soares, 75 — Centro.
CEP 64780-000 — Anísio de Abreu — Piauí

PORTARIA N° 037/2018, Anísio de Abreu/PI, 02 de janeiro de 2018.

Designa Servidor Para Ocupar Interinamente a Secretaria
Municipal de Finanças da Prefeitura Municipal de Anísio
de Abreu/PI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU, ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 37, II da
Constituição Federal.

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR o Senhor EDUARDO CLEBER SOARES MACEDO,
inscrito no CPF sob n°: 754.968.523-15 e portador do RG no. 1.449.433 SSP/PI,
Secretário Municipal de Administração e Planejamento da Prefeitura
Municipal de Anísio de Abreu/PI, para responder interinamente pelas ações da
Secretaria Municipal de Finanças da Prefeitura Municipal de Anísio de
Abreu/PI, exercendo cumulativamente as atribuições de ambas as Secretarias.

Artigo 2°. Pela acumulação dos cargos no artigo anterior, não decorrerá ao
nomeado direito de acréscimo aos seus vencimentos, continuando o mesmo a
receber como Secretario Municipal de Administração e Planejamento.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência,
Publique-se e

Cumpra-se.

"
44°  Maria Apa 4  a Miran a Dias

Chefe de Gabinete

	Page 1